

Weirsøe & Legarth Holding ApS

Overgaden Neden Vandet 9C, 3., 1414 København K

CVR-nr. 37 04 63 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020.

Zacharias Frederiksen Legarth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Weirsøe & Legarth Holding ApS Overgaden Neden Vandet 9C, 3. 1414 København K
	CVR-nr.: 37 04 63 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Zacharias Frederiksen Legarth, direktør Sebastian Klitgaard Weirsøe, direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Smilo ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.191 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.488 kr. mod 61.797 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-1.191	-2.500
Driftsresultat	-1.191	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	65.000
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-297	-1.273
Resultat før skat	-1.488	61.228
1 Skat af årets resultat	0	569
Årets resultat	-1.488	61.797
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	20.000
Overføres til overført resultat	0	41.797
Disponeret fra overført resultat	-1.488	0
Disponeret i alt	-1.488	61.797

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.336	59.336
Tilgodehavende selskabsskat	12.252	1.102
Tilgodehavender i alt	<u>16.588</u>	<u>60.438</u>
Likvide beholdninger	<u>22.362</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.950</u>	<u>60.438</u>
Aktiver i alt	<u>88.950</u>	<u>110.438</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	36.410	37.898
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	20.000
Egenkapital i alt	<u>86.410</u>	<u>107.898</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	40	40
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.540</u>	<u>2.540</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.540</u>	<u>2.540</u>
Passiver i alt	<u>88.950</u>	<u>110.438</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	37.898	20.000	107.898
Udloddet udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.488	0	-1.488
	50.000	36.410	0	86.410

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-550	
Regulering af tidligere års skat	0	-19	
	0	-569	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000	
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	50.000	50.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Smilo ApS, København K	100 %	487.925	283.630
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019			

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Zacharias Frederiksen Legarth

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-625031875331

IP: 87.116.xxx.xxx

2020-09-15 10:01:23Z

NEM ID 

Sebastian Klitgaard Weirsøe

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-558400039924

IP: 87.116.xxx.xxx

2020-09-17 09:13:33Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-17 10:20:26Z

NEM ID 

Zacharias Frederiksen Legarth

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-625031875331

IP: 87.116.xxx.xxx

2020-09-18 10:55:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TKXAU-BN4KY-YL1KA-5G5KS-1183L-LDU1Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>